



Jens Peter Buch Holding ApS

Boelskilde 30
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 30505220

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ragnhild Buch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Peter Buch Holding ApS

Boelskilde 30

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30505220

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ragnhild Buch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod frem til 1. oktober 2020 i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.338	210.185
Andre finansielle omkostninger	1	(18.200)	(35.100)
Resultat før skat		135.138	174.085
Skat af årets resultat		5.764	7.942
Årets resultat		140.902	182.027
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		84.402	126.727
Resultatdisponering		140.902	182.027

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.929.789
Finansielle aktiver	2	0	2.929.789
Anlægsaktiver		0	2.929.789
Udskudt skat		0	7.942
Tilgodehavende skat		5.764	0
Tilgodehavender		5.764	7.942
Likvide beholdninger		3.050.000	0
Omsætningsaktiver		3.055.764	7.942
Aktiver		3.055.764	2.937.731

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.243.475	2.144.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.424.975	2.325.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.289	605.031
Kortfristede gældsforpligtelser		630.789	612.531
Gældsforpligtelser		630.789	612.531
Passiver		3.055.764	2.937.731
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.144.900	55.300	2.325.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Værdireguleringer	0	14.173	0	14.173
Årets resultat	0	84.402	56.500	140.902
Egenkapital ultimo	125.000	2.243.475	56.500	2.424.975

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.200	35.100
	18.200	35.100

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.475.650
Afgange	(3.475.650)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	(545.861)
Andel af årets resultat	157.500
Udbytte	(55.300)
Andre reguleringer	14.173
Tilbageførsel ved afgang	429.488
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS	Vejle	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS og Den Jyske Sparekasse.

Gæld i Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS udgør pr. statusdagen 4.651 t.kr.
